

# Laromini ApS

c/o LED iBond A/S, Agern Allé 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 48 56 66

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Lars Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laromini ApS c/o LED iBond A/S, Agern Allé 5A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 48 56 66
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rolf H. Sprunk-Jansen, Formand Niels Henrik Aksel Hansen Lars Frederiksen
<b>Direktion</b>	Lars Frederiksen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	LED iBond International A/S, Rudersdal

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-87	-26	-37	-101	-21
Resultat af primær drift	-87	-26	-37	-323	-243
Finansielle poster, netto	-10.129	-1.780	-1.432	-1.378	-1.029
Årets resultat	-10.216	-1.806	-2.409	-1.326	-992
<b>Balance:</b>					
Balancesum	11.727	19.944	19.947	20.682	23.955
Egenkapital	-15.336	-5.120	-3.314	-905	389



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og eje andre selskaber, der beskæftiger sig med produktion, salg og udvikling af LED-lysteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.215.947 kr. mod -1.806.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Laromini ApS er medejer af LED iBond-gruppen. Aktiviteterne og medejerskabet vurderes at have et meget betydeligt markeds- og værdipotential. LED iBond-gruppen blev i juni 2020 børsnoteret på Nasdaq First North, CPH og har herunder modtaget et betydeligt kapitalindskud til brug for den videre internationale ekspansion. Laromini ApS ejer en betydelig del af LED iBond-gruppen, vægtet nu i alt ca. 18,77 % efter børsnoteringen og kapitalforhøjelsen i 2021. Det forventes, at der i løbet af de kommende år fortsat vil kunne opnås en betydelig vækst via netop denne investering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.292</b>	<b>-25.863</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.215.071	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.913.584	-1.780.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.215.947</b>	<b>-1.806.302</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.215.947</b>	<b>-1.806.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.215.947	-1.806.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.215.947</b>	<b>-1.806.302</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>11.727.436</u>	<u>19.942.507</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.727.436</u>	<u>19.942.507</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.727.436</u></b>	<b><u>19.942.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.149</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.727.436</u></b>	<b><u>19.943.656</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	317.358	317.358
Overført resultat	-15.653.603	-5.437.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.336.245</b>	<b>-5.120.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	26.829.312	24.915.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.829.312	24.915.829
Gæld til pengeinstitutter	99	0
Anden gæld	234.270	148.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.369	148.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.063.681</b>	<b>25.063.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.727.436</b>	<b>19.943.656</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	317.358	-3.631.354	-3.313.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.806.302</u>	<u>-1.806.302</u>
Egenkapital 1. januar 2021	317.358	-5.437.656	-5.120.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.215.947</u>	<u>-10.215.947</u>
	<b><u>317.358</u></b>	<b><u>-15.653.603</u></b>	<b><u>-15.336.245</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	19.942.507	19.942.507
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>19.942.507</b>	<b>19.942.507</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivning	-8.215.071	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-8.215.071</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.727.436</b>	<b>19.942.507</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Laromini ApS
LED iBond International A/S, Rudersdal	18,77 %	71.090.270	-21.066.336	11.727.436

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	26.829.312	0	26.829.312	0
	<b>26.829.312</b>	<b>0</b>	<b>26.829.312</b>	<b>0</b>

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2.102 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.